V - pesquisa na base nacional de notas fiscais eletrônicas, na forma de regulamento.

Foram observadas ainda as disposições do Decreto Municipal n° 061/2023 que dispõe
sobre o procedimento administrativo para a realização de pesquisa de preços.

Setor de Compras

O valor total estimado é de R$: 576.526,10 (quinhentos e setenta e seis mil
quinhentos e vinte e seis reais e dez centavos), conforme Detalhamento Analítico da Estimativa
de Preços - DAEP e propostas para fins de cotação em anexo.

Por fim, encaminhe-se o presente processo administrativo para conhecimento e demais
providencias cabíveis.

Colinas - MA, 24 de outubro de 2025.